(teléfono, tableta o computadora). 
Una transferencia directa desde la planta al número celular del
cliente, consumiendo minutos de celular.

11.2.4 Tarifas de Redirección de Llamadas:
El costo por minuto para la transferencia al número celular del cliente
es de Ciento cuarenta y tres pesos (COP$143) + IVA, para un total de
Ciento setenta pesos (COP$170) IVA incluido.

11.1 Servicio de Internet: La Compañía se compromete a contratar el servicio de
internet (Wi-Fi y banda ancha) con el proveedor que considere adecuado para
el Inmueble.

11.2.5 Softphone/Zopier: